
LAUREACI KONKURSU PLATYCZNEGO 

„WIELKANOCNY ZWIERZYNIEC” 

 

UCZNIOWIE PRZEDSZKOLI, KLAS „0” 
Nagrody  

Wojciech Furman - kl. 0 - Szkoła Podstawowa w Rydzowie 

Aleksandra Pieróg - lat 5- Publiczne Samorządowe Przedszkole w Woli Mieleckiej 

Martyna Cichowska - lat 5 - Zespół Szkół w Trześni 

Katarzyna Chmielowiec - lat 4 - Publiczne Samorządowe Przedszkole w Woli Mieleckiej 

Maja Wilk - lat 5,5 - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Kacper Dymek - lat 5,5 - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Anna Brożyna - lat 4 - Samorządowe Przedszkole w Chorzelowie 

Milena Łysoń - lat 6 - Publiczne Samorządowe Przedszkole w Woli Mieleckiej 

Karol Sienkiel - kl. 0 - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Wioletta Strzępka - lat 5 - Samorządowe Przedszkole w Chorzelowie 

Wyróżnienia 

Patryk Kędzior - lat 3 - Samorządowe Przedszkole w Chorzelowie 

Stanisław Cieśla - lat 6 - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Kinga Budak - lat 3 - Samorządowe Przedszkole w Chorzelowie 

Franciszek Strycharz - lat 3 - Przedszkole Samorządowe w Chorzelowie 

Amelia Jabrzyk - kl.0 - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Oskar Zboch - kl. 0 - Szkoła Podstawowa w Rydzowie 

Emilia Pszeniczny - kl. 0 - Szkła Podstawowa w Chorzelowie 

 

UCZNIOWIE KLAS I-III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
Nagrody 

Aleksandra Piskor - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Aleksandra Lis - kl. I Szkoła Podstawowa w Chrząstowie 

Dominika Leyko - kl. III - Szkoła Podstawowa w Książnicach 

Maria Duszkiewicz - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Anna Dudek - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Martyna Kopera - kl. II - Szkoła Podstawowa w Książnicach   

Dominik Kudła - kl. I - Szkoła Podstawowa Książnicach 

Jakub Kukiełka - kl. II - Zespół Szkół w Trześni      

Patryk Tabor - kl. II - Szkoła Podstawowa w Książnicach    

Kacper Zboch - kl. III - Szkoła Podstawowa w Rydzowie 

Natalia Galek - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie     

Wiktoria Kania - kl. III - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie  

Jakub Brzozowski - kl. III - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie  

 

Wyróżnienia 

Jakub Kłoda - kl. III - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie 

Natalia Mazgaj - kl. II - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Szymon Gagat - kl. III - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie 

Karina Konieczna - kl. - III - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie 

Filip Pszeniczny - kl. II - Zespół Szkół w Trześni 

Kamil Dymek - kl. I - Szkoła Podstawowa w Książnicach 



Dominika Bernat - kl. II- Zespół w Trześni 

Nina Bździkot - k. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Adrian Płaza - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Piotr Płaza - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Michał Płaza - kl. I - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Oliwia Bigda - kl. II - Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach 

Kamila Ortyl - kl. II - Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach 

 

 

UCZNIOWIE KLAS IV-VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 
Nagrody 

Justyna Krupa - kl. VI - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Amelia Smykla - kl. IV - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Roksana Naprawa - kl. V- Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach 

Roksana Leśniak - kl. IV - Zespół Szkół w Trześni 

Klaudia Dzióbek - kl. V - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Wyróżnienia 

Jolanta Hyla - kl. V - Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach 

Justyna Godek - kl. V - Szkoła Podstawowa w Rydzowie 

Patrycja Kowalska - kl. VI - Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach 

Martyna Szymańska - kl. V - Szkoła Podstawowa w Chrząstowie  

Julia Sosińska - kl. IV - Szkoła Podstawowa w Chorzelowie 

Szymon Pazdro - kl. V - Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach 

Wiktoria Kilian - kl. IV - Szkoła Podstawowa w Podleszanach 

UCZNIOWIE GIMNAZJÓW 
                                                           Nagrody  

Konrad Sosiński - kl. II - Gimnazjum w Chorzelowie 

 


